
令和 5 年 1 月 23 日 
関係機関 各位  

 
医療法人社団 和敬会  

さんだリハビリテーション病院  
病院⻑ 上月 寛章  

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ（第 4 報） 

 
謹啓 

平素より当院の運営におきまして、ご理解ならびにご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
令和 5 年 1 月 16 日に入院患者様で新型コロナウイルス感染が判明して以降、本日までに複
数の患者様の感染を確認致しました。このため、診療体制につきましては、下記のとおりご
報告させていただきます。 
 

・新規の入院受け入れ 
当面中止します。受け入れ再開日が決まりましたら、ご報告させていただきます。 
 

・外来リハビリ 
当面中止します。再開日が決まりましたら、ご報告させていただきます。 

   
  ・外来診療 
   実施します。 

 
引き続き感染の拡大防止に努めて参りますので、何卒、ご理解とご協力の程、よろしくお

願い申し上げます。 
  

 謹白 
 


